
696
Besluit van 20 december 2001 tot vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet
van 20 december 2001 tot wijziging van de Wet
arbeidsongeschiktheidsverzekering
zelfstandigen en enige andere wetten in verband
met de invoering van een
zelfstandigheidsverklaring en de uitsluiting van
de Nationale ombudsman en de
substituut-ombudsmannen van de verzekering
voor de werknemersverzekeringen (Stb. 695)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid, J.F. Hoogervorst, van 13 december 2001, SV/WV/01/
86296;

Gelet op artikel IX van de Wet van 20 december 2001 tot wijziging van
de Wet arbeidsongeschiktheidsverzekering zelfstandigen en enige andere
wetten in verband met de invoering van een zelfstandigheidsverklaring en
de uitsluiting van de Nationale ombudsman en de substituut-ombuds-
mannen van de verzekering voor de werknemersverzekeringen (Stb. 695);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 20 december 2001 tot wijziging van de Wet arbeidsonge-
schiktheidsverzekering zelfstandigen en enige andere wetten in verband
met de invoering van een zelfstandigheidsverklaring en de uitsluiting van
de Nationale ombudsman en de substituut-ombudsmannen van de
verzekering voor de werknemersverzekeringen (Stb. 695) treedt in werking
met ingang van 1 januari 2002.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 696 1



Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 december 2001
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. F. Hoogervorst

Uitgegeven de achtentwintigste december 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6863
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 696 2


